
     V sobotu 1.3.2008 byl uspořádán v Drak klubu Brno „Regionál klasických šipkách“. 
Přestože jsme přivítali nové hráče, kteří si přišli vyzkoušet ostré šipky „NAOSTRO“, 
zúčastnilo se turnaje pouze 13 hráčů. Těžko říci proč třeba Pepí Karner dokáže přijet až 
z Rakouska a zahrát si kvalitní šipky, ale hráči z Brna a jeho blízkého okolí si to nepřijdou ani 
zkusit, přestože je to nic nestojí a navíc si odnesou pěkný šipkový zážitek, jak podotknul 
Michal Kočík na konci večera, což dovede velmi potěšit.  
     Něco k turnaji: ze skupiny „A“ postoupili: 1. místo Pepí Karner, 2. místo (poprvé na 
ostrých) Martin Holík. Ze skupiny „B“  1. místo Marek Zigmund, 2. místo Martin Hochman, 
skupina „C“ 1. místo Michal Kočík, 2. místo Petr Zalaba a skupina „D“  1. místo Miroslav 
Pouchlý, 2. místo Jan Zahradník. 
Zápasy v prvním kole K.O.pavouka: Karner – Hochman 2:4, Zalaba – Pouchlý 4:2, Kočík – 
Zahradník 4:2, Holík – Zigmund 4:3. 
Semifinále: Hochman – Zalaba 4:3, Kočík – Holík 4:1. 
Zápas o 3. místo: Zalaba – Holík 4:2. 
Finále: Kočík – Hochman 5:0, přestože výsledek 5:0 vypadá hrozivě, tak to zas tak špatné 
finále nebylo, ale na toho Koču prostě zatím Hochman nemá!! 
     Štangli Lovečáku za nejvyšší zavření (114) si odnesl Michal Kočík a za nejvíce bing (2) 
Martin Hochman.  
     Všem hráčům děkuji za účast a zároveň se jim omlouvám za pozdější zahájení turnaje, ale 
určitě vás to neodradí od dalších turnajů, na které se již nyní s vámi těším. 
 
Pořadí: Příjmení a jméno 

1. Kočík Michal 

2. Hochman Martin 

3. Zalaba Petr 

4. Holík Martin 

5. - 8. Karner Josef 

5. - 8. Pouchlý Miroslav 

5. - 8. Zahradník Jan 

5. - 8. Zigmund Marek 

9. - 12. Blaštík Petr 

9. - 12. Hamšík Michal 

9. - 12. Koubek Michal 

9. - 12. Vodička Luboš 

13.  Pařík Jindřich 

 

                         


